

## Katalogi Mann-Filter



Drukowane wydanie aktualnego katalogu Mann-Filter zawiera ponad 4 200 filtrów dla blisko 35 000 wariantów pojazdów. Wersja katalogu online, dostępna w języku polskim pod adresem [www.mann-hummel.com/mfpl](http://www.mann-hummel.com/mfpl), jest aktualizowana na bieżąco.

Przyjazna w użytkowaniu platforma i zawarte na niej informacje ułatwiają warszatom i dystrybutorom części zamiennych identyfikację wyszukiwanego filtra. Błędne zapytania są automatycznie rozpoznawane i korygowane.

W wersji drukowanej oraz w katalogu na CD pojawiły się 233 nowe typy filtrów

## Zarządzanie myjnią przez Internet

Firma WSOP posiada w swojej ofercie myjnie samoobsługowe, portalowe i tunelowe WashTec, do których oferuje unikalne oprogramowanie ProfitManager, czyli system informatyczny do zarządzania w czasie rzeczywistym jedną lub wieloma myjniemi. Komunikacja odbywa się przez Internet. Dzięki temu ich właściciel może szybko sprawdzić liczbę umytych sa-

o jakości wyposażenia fabrycznego: 94 dla segmentu samochodów osobowych, 26 dla samochodów ciężarowych i autobusów oraz 113 dla pojazdów specjalnych, maszyn roboczych i przemysłu. Cały program odpowiada potrzebom ponad 95% zachodnioeuropejskiego parku samochodowego, zawiera ponad 6 000 typów filtrów dla 225 000 zastosowań.

Katalogi drukowane lub na CD dostępne są u partnerów Mann+Hummel: AD Polska, Auto Części Bronowski, Auto-Land, Fota SA, Hart oraz Inter-Team.

**MANN+HUMMEL sp. z o.o.**  
tel./faks 022 639 35 30  
[www.mann-hummel.com/mfp](http://www.mann-hummel.com/mfp)

**WSOP Gliwice**  
tel. 032 332 49 30  
[www.wsop.pl](http://www.wsop.pl)

## Moto-Serwis od Moto-Profil



Firma Moto-Profil udostępniła swym klientom najnowszą wersję oprogramowania warsztatowego Moto-Serwis 8.2. Program ten, dostarczany na płycie DVD, jest narzędziem przydatnym w codziennej pracy mechaników samochodowych. Zawiera m.in.: uaktualnione dane techniczne i serwisowe nowych modeli samochodów, schematy instalacji i sterowania silnikiem z aktywną lokalizacją części, dane dotyczące obsługi rozrządu, szczegółowe rysunki techniczne, dane regulacyjne i montażowe itp. Dodatkowo w pakiecie znajduje się również najnowsza wersja programu Moto-Warsztat.

**Moto-Profil sp. z o.o.**  
tel. 032 710 68 75  
[www.moto-profil.pl](http://www.moto-profil.pl)

## Nowe sterowanie promienników IRT



Znane już od lat na polskim rynku promienniki podczerwieni, przeznaczone do szybkiego suszenia materiałów lakierniczych, a produkowane przez szwedzką firmę Hedson Technologies AB (dawniej IRT), zostały wyposażone w nowy, mikroprocesorowy, zintegrowany system sterowania. Dzięki niemu znacznie ułatwiono sterowanie urządzeniem. Nowy, czy-

telny, graficzny wyświetlacz zwiększa komfort pracy. Sterownik wyposażono w specjalne programy do suszenia materiałów wodnych oraz elementów plastikowych. Zwiększono również do 10 ilość własnych programów, które lakiernik może ustawić sam.

**PIAB Polska sp. z o.o.**  
tel. 058 785 08 50  
<http://hedson.piabpolska.pl>

Fot. MANN+HUMMEL, Moto-Profil, Hedson Technologies

## Hybrydowa świeca zapłonowa



NGK Spark Plug Europe wprowadza na rynek wtórny nową świecę zapłonową PFR7W-T, dostępną dotychczas jedynie w oryginalnym wyposażeniu pojazdów. Została ona zaprojektowana specjalnie dla Audi, do silników FSI w modelach: A8 (3.2, 191 kW), A6 i A4 FSI (oba 3.2-litrowe, 188 kW) oraz w A4 RS4 V8 FSI (4.2, 309 kW). Cechą charakterystyczną tej konstrukcji jest

połączenie właściwości świecy zapłonowej wykonanej z metali szlachetnych z tzw. techniką półślizgową. Platynowa elektroda środkowa o średnicy zaledwie 0,6 mm i dwie dodatkowe elektrody masy umieszczone blisko izolatora zmniejszają zapotrzebowanie na napięcie zapłonowe i zapewniają optymalny zapłon mieszanki paliwowej.

**NGK Spark Plug Europe GmbH**  
tel. 022 646 3560  
[www.ngkntk.pl](http://www.ngkntk.pl)

## Przeguby GLO



Od lutego bieżącego roku firma Polcar jest oficjalnym polskim dystrybutorem przegubów GLO i zapewnia szeroką ich ofertę w atrakcyjnych cenach. Każda referencja dostarczana jest w komplecie z osłoną gumową,

wstępnym zapasem smaru i opaską zaciskową.

GLO to producent zwiększający od ponad 30 lat swój udział we włoskim i światowym rynku dzięki wysokiej jakości oferowanych wyrobów, potwierdzonej certyfikatami ISO. Dostarcza produkty do pierwszego montażu samochodów i na rynek wtórny. W przegubach homokinetycznych GLO zastosowano czarne fosforowanie powierzchni i neoprenowe osłony.

**Polcar**  
tel. 022 735 50 66  
[www.polcar.com](http://www.polcar.com)

## Teleroute GO!

Jest to prosty w obsłudze i elastyczny system, stworzony na potrzeby jednoosobowych firm transportowych i małych przewoźników, umożliwiający pełne wykorzystanie ładowności ciężarówek po kilku kliknięciach komputerowej myszki, niezależnie od miejsca i pory dnia. Pomaga on pozyskać

zlecenia transportowe i unikać pustych przebiegów. Funkcjonuje jako platforma internetowa, dająca użytkownikom darmowy dostęp do ponad 100 tys. ofert transportowych dziennie.

**Teleroute sp. z o.o.**  
tel. 022 539 58 99  
[www.teleroute.com](http://www.teleroute.com)

**Twoje części samochodowe**

**Polcar**

Najszerszy wybór części karoseryjnych i układów termicznych w Polsce

[www.polcar.com](http://www.polcar.com)